
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Самарской области «Сызранский политехнический колледж» 
(ГБПОУ «СПК») 

 
 

ПРИКАЗ 
 

г. Сызрань 
 

20.08.2025          № 293-у 
 

О зачислении абитуриентов 
 
В соответствии с пп. 44 п. VIII Приказа Министерства просвещения 

Российской Федерации «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования» от 

02 сентября 2020 № 457, пп. 8.2. п. 8 Правил приема в ГБПОУ «СПК» на 2025-

2026 учебный год, утвержденных приказом от 10.02.2025 № 20-од, на 

основании решения приемной комиссии (Протокол № 4 от 20.08.2025), 

руководствуясь Уставом ГБПОУ «СПК», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01.09.2025 на 1 курс по образовательной программе 

среднего профессионального образования по профессии 13.01.10 

Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (по 

отраслям) на очную форму обучения в группу 2501 ЭР-1 на бюджетной основе, 

как прошедших по рейтингу документов об образовании, в число 

обучающихся ГБПОУ «СПК» следующих абитуриентов: 

1) Агафонова Егора Алексеевича 

2) Варламову Ирину Анатольевну 

3) Гусарову Снежану Владимировну 

4) Давлетзянову Анастасию Андреевну 

5) Долгову Васелину Петровну 

6) Елистратова Григория Алексеевича 

7) Карташову Яну Эдуардовну 



8) Никифорову Светлану Анатольевну 

9) Однороженко Виктора Петровича 

10) Самсоненко Евгения Андреевича 

11) Сафонову Анну Александровну 

12) Феклину Викторию Вадимовну  

2. Зачислить с 01.09.2025 на 1 курс по образовательной программе 

среднего профессионального образования по профессии 13.01.10 

Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (по 

отраслям) на очную форму обучения в группу 2502 ЭР-1 на бюджетной основе, 

как прошедших по рейтингу документов об образовании, в число 

обучающихся ГБПОУ «СПК» следующих абитуриентов: 

1) Амплеева Матвея Александровича 

2) Бейбулатова Вячеслава Эдуардовича 

3) Гергенрейдера Анатолия Николаевича 

4) Горностаева Евсея Владимировича 

5) Демидко Никиту Алексеевича 

6) Дёмина Максима Сергеевича 

7) Дупака Данила Игоревича 

8) Зокиржонова Олимжона Муродовича 

9) Игамбердиева Богдана Сергеевича 

10) Исмаилова Нурлана Насибовича 

11) Казанцева Кирилла Андреевича 

12) Кофанова Мирона Олеговича 

13) Лазарева Игоря Сергеевича 

14) Ларионова Владимира Владимировича 

15) Некрасову Елизавету Александровну 

16) Пустобаева Матвея Михайловича 

17) Савинова Дениса Викторовича 

18) Солдатова Никиту Андреевича 

19) Сонина Дмитрия Сергеевича 

20) Тихонова Илью Николаевича 



21) Тукачева Кирилла Максимовича 

22) Шеля Данилу Павловича 

23) Шмурина Дениса Витальевича 

24) Яранцева Александра Александровича 

3. Зачислить с 01.09.2025 на 1 курс по образовательной программе 

среднего профессионального образования по профессии 15.01.05 Сварщик 

(ручной и частично механизированной сварки (наплавки) на очную форму 

обучения в группу 2503 СВ-1 на бюджетной основе, как прошедших по 

рейтингу документов об образовании, в число обучающихся ГБПОУ «СПК» 

следующих абитуриентов: 

1) Бакаева Ивана Зориковича 

2) Безгуба Александра Васильевича 

3) Бирикова Дмитрия Харисовича 

4) Бузилова Тимура Сухробиевича 

5) Варнакова Артёма Александровича 

6) Ворожейкина Артёма Викторовича 

7) Ворожейкина Владислава Викторовича 

8) Гладовского Евгения Александровича 

9) Денисова Ивана Алексеевича 

10) Дулова Михаила Алексеевича 

11) Жандарова Данилу Павловича 

12) Земцева Илью Александровича 

13) Илюхина Ивана Алексеевича 

14) Ишутина Ярослава Олеговича 

15) Казакова Ивана Александровича 

16) Королева Семёна Евгеньевича 

17) Матвеева Егора Александровича 

18) Михеева Тимофея Александровича 

19) Павленка Кирилла Андреевича 

20) Пилюгина Леонида Дмитриевича 

21) Полушкина Андрея Максимовича 



22) Семенова Дмитрия Александровича 

23) Хитрова Илью Сергеевича 

24) Чуркина Илью Алексеевича 

25) Яшинова Евгения Ивановича 

4. Зачислить с 01.09.2025 на 1 курс по образовательной программе 

среднего профессионального образования по профессии 15.01.05 Сварщик 

(ручной и частично механизированной сварки (наплавки) на очную форму 

обучения в группу 2504 СВ-1 на бюджетной основе, как прошедших по 

рейтингу документов об образовании, в число обучающихся ГБПОУ «СПК» 

следующих абитуриентов: 

1) Аношкина Дмитрия Юрьевича 

2) Борисова Артёма Александровича 

3) Бугрова Кирилла Александровича 

4) Бутусова Даниила Анатольевича 

5) Ворожейкина Евгения Александровича 

6) Вятлева Артёма Владимировича 

7) Гордиенко Максима Александровича 

8) Губу Вячеслава Владимировича 

9) Гуськова Данилу Сергеевича 

10) Дадаева Владислава Сергеевича 

11) Дикамова Андрея Александровича 

12) Жилкина Ивана Степановича 

13) Иванова Михаила Александровича 

14) Коваленко Кирилла Александровича 

15) Коннова Илью Александровича 

16) Коновалова Романа Дмитриевича 

17) Куриленко Дениса Владимировича 

18) Литвинова Илью Алексеевича 

19) Малафеева Никиту Сергеевича 

20) Мельникова Елисея Алексеевича 

21) Панина Ярослава Алексеевича 



22) Панова Артемия Витальевича 

23) Панькина Романа Алексеевича 

24) Самошкина Юрия Петровича 

25) Сердюкова Ивана Олеговича 

5. Зачислить с 01.09.2025 на 1 курс по образовательной программе 

среднего профессионального образования по профессии 15.01.38 Оператор-

наладчик металлообрабатывающих станков на очную форму обучения в 

группу 2505 ОН-1 на бюджетной основе, как прошедших по рейтингу 

документов об образовании, в число обучающихся ГБПОУ «СПК» следующих 

абитуриентов: 

1) Анкудинова Василия Александровича 

2) Владимирова Дениса Сергеевича 

3) Гажаева Данилу Александровича 

4) Держаеву Дарью Алексеевну 

5) Дзюма Елизавету Сергеевну 

6) Казанцева Никиту Андреевича 

7) Казанцеву Юлиану Евгеньевну 

8) Константинова Максима Алексеевича 

9) Кушнаренко Данилу Николаевича 

10) Манина Алексея Олеговича 

11) Пигалова Дмитрия Денисовича 

12) Резниченко Максима Дмитриевича 

13) Романова Артёма Александровича 

14) Сазонову Веронику Витальевну 

15) Старкина Глеба Владимировича 

16) Тешаева Жавохира Жамиловича 

17) Шаина Александра Юрьевича 

6. Зачислить с 01.09.2025 на 1 курс по образовательной программе 

среднего профессионального образования по профессии 15.01.38 Оператор-

наладчик металлообрабатывающих станков на очную форму обучения в 

группу 2506 ОН-1 на бюджетной основе, как прошедших по рейтингу 



документов об образовании, в число обучающихся ГБПОУ «СПК» следующих 

абитуриентов: 

1) Ардашева Максима Юрьевича 

2) Бабанова Дмитрия Александровича 

3) Бабина Данила Игоревича 

4) Бурнина Никиту Олеговича 

5) Вдовина Антона Васильевича 

6) Диганаева Кирилла Руслановича 

7) Зайцева Ивана Алексеевича 

8) Илюхина Константина Васильевича 

9) Калинина Матвея Сергеевича 

10) Кафизова Бахтияра Менировича 

11) Керизя Данилу Андреевича 

12) Маштакова Илью Дмитриевича 

13) Самигуллина Ильнура Раисовича 

14) Старостина Даниила Александровича 

15) Тургунбаева Руслана Рустамовича 

16) Тюленева Кирилла Михайловича 

17) Шакурова Ильдара Рамисовича 

18) Шакурова Марата Рамисовича 

7. Зачислить с 01.09.2025 на 1 курс по образовательной программе 

среднего профессионального образования по специальности 08.02.09 Монтаж, 

наладка и эксплуатация электрооборудования промышленных и гражданских 

зданий на очную форму обучения в группу 2507 МН-1 на бюджетной основе в 

первоочередном порядке в число обучающихся ГБПОУ «СПК» следующих 

абитуриентов: 

1) Бондарева Кирилла Александровича 

2) Калядина Игоря Максимовича 

3) Наконечного Дениса Сергеевича 

8. Зачислить с 01.09.2025 на 1 курс по образовательной программе 

среднего профессионального образования по специальности 08.02.09 Монтаж, 



наладка и эксплуатация электрооборудования промышленных и гражданских 

зданий на очную форму обучения в группу 2507 МН-1 на бюджетной основе, 

как прошедших по рейтингу документов об образовании, в число 

обучающихся ГБПОУ «СПК» следующих абитуриентов: 

1) Агеева Матвея Владимировича 

2) Акулунца Каро Артемовича 

3) Голикова Максима Денисовича 

4) Горбачева Владимира Максимовича 

5) Деревянкина Егора Сергеевича 

6) Дячука Александра Витальевича 

7) Иванова Юрия Петровича 

8) Клёнова Данилу Ивановича 

9) Коновалова Кирилла Владимировича 

10) Краснеева Вадима Станиславовича 

11) Куликова Далера Дмитриевича 

12) Лазарева Павла Владимировича 

13) Некрасова Богдана Александровича 

14) Огородова Арсения Сергеевича 

15) Паутова Александра Александровича 

16) Самаркину Оксану Сергеевну 

17) Фадеева Василия Михайловича 

18) Филипенко Кирилла Андреевича 

19) Фомина Антона Максимовича 

20) Яланжи Виктора Ивановича 

9. Зачислить с 01.09.2025 на 1 курс по образовательной программе 

среднего профессионального образования по специальности 08.02.09 Монтаж, 

наладка и эксплуатация электрооборудования промышленных и гражданских 

зданий на очную форму обучения в группу 2508 МН-1 на бюджетной основе, 

как прошедших по рейтингу документов об образовании, в число 

обучающихся ГБПОУ «СПК» следующих абитуриентов: 

1) Аленушкина Матвея Фёдоровича 



2) Байбекова Марата Рамилевича 

3) Бухарина Ярослава Андреевича 

4) Вавилова Егора Сергеевича 

5) Ермолаева Никиту Андреевича 

6) Илюхина Алексея Алексеевича 

7) Конарёва Даниила Витальевича 

8) Краснеева Владимира Александровича 

9) Лисина Дмитрия Андреевича 

10) Мартьянова Ярослава Владимировича 

11) Матюнина Артёма Николаевича 

12) Медведева Вадима Сергеевича 

13) Мернова Дмитрия Сергеевича 

14) Никифорова Дмитрия Александровича 

15) Папояна Карена Аветисовича 

16) Покасова Павла Владимировича 

17) Сергеева Михаила Максимовича 

18) Суровушкина Семёна Сергеевича 

19) Табакова Сергея Виталиевича 

20) Хачатуряна Павла Сергеевича 

21) Чуланова Илью Александровича 

22) Ягуфарова Ярулла Зинатулловича 

10. Зачислить с 01.09.2025 на 1 курс по образовательной программе 

среднего профессионального образования по специальности 09.02.01 

Компьютерные системы и комплексы на очную форму обучения в группу 2509 

КС-1 на бюджетной основе в первоочередном порядке в число обучающихся 

ГБПОУ «СПК» следующих абитуриентов: 

1) Буреева Ивана Александровича 

11. Зачислить с 01.09.2025 на 1 курс по образовательной программе 

среднего профессионального образования по специальности 09.02.01 

Компьютерные системы и комплексы на очную форму обучения в группу 2509 



КС-1 на бюджетной основе, как прошедших по рейтингу документов об 

образовании, в число обучающихся ГБПОУ «СПК» следующих абитуриентов: 

1) Алексеева Ивана Викторовича 

2) Базалийскую Ксению Сергеевну 

3) Бердиеву Валерию Гайратовну 

4) Водолагина Михаила Владимировича 

5) Исаева Дениса Александровича 

6) Клюева Никиту Сергеевича 

7) Колтышева Степана Степановича 

8) Конина Макара Романовича 

9) Крюкова Андрея Владиславовича 

10) Лавренюка Илью Андреевича 

11) Макарова Матвея Ивановича 

12) Молчанову Анастасию Олеговну 

13) Павловскую Алину Алексеевну 

14) Подоляна Владислава Николаевича 

15) Сазонова Максима Денисовича 

16) Сидикова Самира Рустамовича 

17) Сысуева Артёма Дмитриевича 

18) Шигонову Ульяну Юрьевну 

19) Яковлева Никиту Олеговича 

12. Зачислить с 01.09.2025 на 1 курс по образовательной программе 

среднего профессионального образования по специальности 09.02.01 

Компьютерные системы и комплексы на очную форму обучения в группу 2510 

КС-1 на бюджетной основе, как прошедших по рейтингу документов об 

образовании, в число обучающихся ГБПОУ «СПК» следующих абитуриентов: 

1) Аббясову Элину Рамильевну 

2) Елуфимова Илью Михайловича 

3) Зинина Максима Владимировича 

4) Иконникову Валерию Павловну 

5) Исаева Ивана Николаевича 



6) Казакову Марию Денисовну 

7) Коновалова Ивана Павловича 

8) Крохмаля Сергея Альфредовича 

9) Лесникова Ярослава Андреевича 

10) Лисина Владимира Сергеевича 

11) Лопатина Даниила Антоновича 

12) Невмятуллина Айрата Марсовича 

13) Потапова Ярослава Константиновича 

14) Потину Викторию Валерьевну 

15) Сиряеву Анастасию Александровну 

16) Скромнова Ивана Валерьевича 

17) Широкова Дениса Михайловича 

13. Зачислить с 01.09.2025 на 1 курс по образовательной программе 

среднего профессионального образования по специальности 09.02.07 

Информационные системы и программирование на очную форму обучения в 

группу 2511 ИС-1 на бюджетной основе в первоочередном порядке в число 

обучающихся ГБПОУ «СПК» следующих абитуриентов: 

1) Ермолаева Егора Андреевича 

14. Зачислить с 01.09.2025 на 1 курс по образовательной программе 

среднего профессионального образования по специальности 09.02.07 

Информационные системы и программирование на очную форму обучения в 

группу 2511 ИС-1 на бюджетной основе, как прошедших по рейтингу 

документов об образовании, в число обучающихся ГБПОУ «СПК» следующих 

абитуриентов: 

1) Барышникову Ксению Ярославовну 

2) Быкова Алексея Сергеевича 

3) Вечканова Александра Владимировича 

4) Гавичева Матвея Максимовича 

5) Гуськова Артёма Александровича 

6) Долгова Дениса Александровича 

7) Ермоленко Веронику Сергеевну 



8) Зайцеву Ксению Алексеевну 

9) Казакова Николая Ивановича 

10) Карасеву Ксению Алексеевну 

11) Колесова Никиту Сергеевича 

12) Кондрашина Артёма Дмитриевича 

13) Лебедеву Дарью Сергеевну 

14) Немченко Данилу Александровича 

15) Обидова Фаридуна Кароматуллоевича 

16) Петренко Алексея Федоровича 

17) Поднебесова Владислава Вячеславовича 

18) Родионова Дмитрия Дмитриевича 

19) Савенкова Артёма Александровича 

20) Сафарову Самиру Маратовну 

21) Симонова Владислава Алексеевича 

22) Токареву Киру Петровну 

23) Торхова Матвея Евгеньевича 

24) Ширшина Матвея Александровича 

15. Зачислить с 01.09.2025 на 1 курс по образовательной программе 

среднего профессионального образования по специальности 09.02.07 

Информационные системы и программирование на очную форму обучения в 

группу 2512 ИС-1 на бюджетной основе, как прошедших по рейтингу 

документов об образовании, в число обучающихся ГБПОУ «СПК» следующих 

абитуриентов: 

1) Абрамова Максима Сергеевича 

2) Андрееву Карину Анатольевну 

3) Бещерева Николая Владимировича 

4) Блескову Дарью Валентиновну 

5) Волкова Александра Алексеевича 

6) Гордиенко Александра Вячеславовича 

7) Ильина Владислава Дмитриевича 

8) Казаряна Даниила Руслановича 



9) Калашникову Зою Валерьевну 

10) Калинина Никиту Евгеньевича 

11) Моисееву Алину Сергеевну 

12) Нефедова Николая Дмитриевича 

13) Остапца Сергея Дмитриевича 

14) Павлову Алёну Андреевну 

15) Пашаева Расима Рафиковича 

16) Пашина Алексея Игоревича 

17) Петросьянца Юлиану Андреевну 

18) Петрякову Ксению Евгеньевну 

19) Пожалостину Полину Игоревну 

20) Репникова Александра Андреевича 

21) Савинова Данила Михайловича 

22) Сорокина Романа Александровича 

23) Стрельникова Семёна Дмитриевича 

24) Шарова Александра Александровича 

25) Шемякина Егора Игоревича 

16. Зачислить с 01.09.2025 на 1 курс по образовательной программе 

среднего профессионального образования по специальности 15.02.16 

Технология машиностроения на очную форму обучения в группу 2513 ТМ-1 

на бюджетной основе, как прошедших по рейтингу документов об 

образовании, в число обучающихся ГБПОУ «СПК» следующих абитуриентов: 

1) Абдуллаева Артёма Леонидовича 

2) Афанасьева Романа Юрьевича 

3) Воронина Александра Денисовича 

4) Евграфова Никиту Николаевича 

5) Ермолаева Кирилла Максимовича 

6) Ивашина Савелия Александровича 

7) Калинина Кирилла Андреевича 

8) Канюшева Артура Руслановича 

9) Кислицына Руслана Адыловича 



10) Ковалева Сергея Евгеньевича 

11) Колесова Андрея Сергеевича 

12) Королева Дениса Александровича 

13) Косси Никиту Яковлевича 

14) Майорова Алексея Алексеевича 

15) Овчаренко Матвея Сергеевича 

16) Платонова Егора Владимировича 

17) Плеханова Андрея Леонидовича 

18) Сасина Максима Артемовича 

19) Столбова Георгия Александровича 

20) Студенову Ангелину Александровну 

21) Тремасова Андрея Алексеевича 

22) Уварову Анну Юрьевну 

23) Хузиахметова Линара Рафаэльевича 

24) Шагиняна Антона Славиковича 

25) Щетинкина Максима Владимировича 

17. Зачислить с 01.09.2025 на 1 курс по образовательной программе 

среднего профессионального образования по специальности 15.02.18 

Техническая эксплуатация и обслуживание роботизированного производства 

(по отраслям) на очную форму обучения в группу 2514 РП-1 на бюджетной 

основе, как прошедших по рейтингу документов об образовании, в число 

обучающихся ГБПОУ «СПК» следующих абитуриентов: 

1) Баринова Ивана Евгеньевича 

2) Борисова Артура Ивановича 

3) Горячкина Владислава Андреевича 

4) Давыдову Аниту Александровну 

5) Догушева Матвея Павловича 

6) Жушмана Кирилла Сергеевича 

7) Исакова Григория Денисовича 

8) Клинина Ивана Васильевича 

9) Корепанова Глеба Витальевича 



10) Кузнецова Егора Михайловича 

11) Новикова Анатолия Сергеевича 

12) Паскевича Владислава Вячеславовича 

13) Пономареву Ксения Романовну 

14) Пудовкина Данилу Алексеевича 

15) Солдатова Даниила Алексеевича 

16) Старостина Дмитрия Андреевича 

17) Сюкрева Романа Олеговича 

18) Трошина Арсения Сергеевича 

19) Тютимова Матвея Сергеевича 

20) Фролова Ярослава Дмитриевича 

21) Ховрина Алексея Михайловича 

22) Шаповалова Илью Алексеевича 

18. Зачислить с 01.09.2025 на 1 курс по образовательной программе 

среднего профессионального образования по специальности 15.02.18 

Техническая эксплуатация и обслуживание роботизированного производства 

(по отраслям) на очную форму обучения в группу 2515 РП-1 на бюджетной 

основе в первоочередном порядке в число обучающихся ГБПОУ «СПК» 

следующих абитуриентов: 

1) Додонова Евгения Дмитриевича 

19. Зачислить с 01.09.2025 на 1 курс по образовательной программе 

среднего профессионального образования по специальности 15.02.18 

Техническая эксплуатация и обслуживание роботизированного производства 

(по отраслям) на очную форму обучения в группу 2515 РП-1 на бюджетной 

основе, как прошедших по рейтингу документов об образовании, в число 

обучающихся ГБПОУ «СПК» следующих абитуриентов: 

1) Афанасьева Матвея Денисовича 

2) Борисова Никиту Алексеевича 

3) Громова Кирилла Андреевича 

4) Давыдова Данияра Ильгизовича 

5) Дорина Егора Андреевича 



6) Ильина Никиту Дмитриевича 

7) Клетнова Егора Ивановича 

8) Лаврухина Кирилла Николаевича 

9) Микояна Давида Сергеевича 

10) Моисеева Дениса Михайловича 

11) Мышелова Алексея Андреевича 

12) Погоржальского Арсения Денисовича 

13) Пухавского Александра Станиславовича 

14) Скрипника Максима Андреевича 

15) Степанова Константина Алексеевича 

16) Суркова Никиту Евгеньевича 

17) Чайникова Никиту Максимовича 

18) Чубарова Владислава Антоновича 

19) Шевченко Дениса Олеговича 

20) Шипунова Даниила Александровича 

21) Ширшакова Данилу Витальевича 

20. Зачислить с 01.09.2025 на 1 курс по образовательной программе 

среднего профессионального образования по профессии 23.01.07 Мастер по 

ремонту и обслуживанию автомобилей на очную форму обучения в группу 

2516 МА-1 на бюджетной основе в первоочередном порядке в число 

обучающихся ГБПОУ «СПК» следующих абитуриентов: 

1) Головлёва Никиту Евгеньевича 

21. Зачислить с 01.09.2025 на 1 курс по образовательной программе 

среднего профессионального образования по профессии 23.01.07 Мастер по 

ремонту и обслуживанию автомобилей на очную форму обучения в группу 

2516 МА-1 на бюджетной основе, как прошедших по рейтингу документов об 

образовании, в число обучающихся ГБПОУ «СПК» следующих абитуриентов: 

1) Акимова Михаила Сергеевича 

2) Асоян Терезу Худоевну 

3) Ахмедова Вафо Бахромовича 

4) Бодягину Викторию Андреевну 



5) Ворожейкина Александра Александровича 

6) Дашко Константина Денисовича 

7) Дёмкину Ульяну Сергеевну 

8) Захарьева Артёма Михайловича 

9) Землякова Валерия Романовича 

10) Львова Леонида Александровича 

11) Макарова Дмитрия Александровича 

12) Мельниченко Данила Ульфятовича 

13) Московца Дмитрия Алексеевича 

14) Никогосяна Генрика Геворговича 

15) Правдина Дениса Максимовича 

16) Рыжкова Александра Михайловича 

17) Салимова Айдара Рамисовича 

18) Сёмина Сергея Павловича 

19) Сорокина Степана Павловича 

20) Субаева Даниса Рустемовича 

21) Урядова Максима Викторовича 

22) Федина Михаила Вадимовича 

23) Филипенко Виталия Анатольевича 

24) Шелчинова Артёма Андреевича 

20. Зачислить с 01.09.2025 на 1 курс по образовательной программе 

среднего профессионального образования по специальности 23.02.07 

Техническое обслуживание и ремонт автотранспортных средств на очную 

форму обучения в группу 2517 ТО-1 на бюджетной основе, как прошедших по 

рейтингу документов об образовании, в число обучающихся ГБПОУ «СПК» 

следующих абитуриентов: 

1) Борисова Максима Алексеевича 

2) Бузаева Семёна Вячеславовича 

3) Вороновича Владимира Владиславовича 

4) Галкина Никиту Сергеевича 

5) Гордеева Матвея Александровича 



6) Дубасова Кирилла Владиславовича 

7) Жегалова Арсения Михайловича 

8) Желтякова Дмитрия Олеговича 

9) Журавлева Владислава Андреевича 

10) Злобина Максима Витальевича 

11) Каленкова Алексея Сергеевича 

12) Калинина Артёма Руслановича 

13) Ковбасу Михаила Викторовича 

14) Колесника Никиту Дмитриевича 

15) Коннова Андрея Николаевича 

16) Котру Романа Алексеевича 

17) Лаврентьева Кирилла Андреевича 

18) Махмадризозода Абдуллоджона Абдурахмона 

19) Павлова Андрея Дмитриевича 

20) Прокофьева Дмитрия Андреевича 

21) Тухлиева Марата Руслановича 

22) Хамитова Амира Маратовича 

23) Чернова Ивана Юрьевича 

24) Чугляева Глеба Михайловича 

25) Шабакаева Ленара Руслановича 

20. Зачислить с 01.09.2025 на 1 курс по образовательной программе 

среднего профессионального образования по специальности 23.02.07 

Техническое обслуживание и ремонт автотранспортных средств на очную 

форму обучения в группу 2518 ТО-1 на бюджетной основе в первоочередном 

порядке в число обучающихся ГБПОУ «СПК» следующих абитуриентов: 

1) Куляшова Данилу Сергеевича 

21. Зачислить с 01.09.2025 на 1 курс по образовательной программе 

среднего профессионального образования по специальности 3.02.07 

Техническое обслуживание и ремонт автотранспортных средств на очную 

форму обучения в группу 2518 ТО-1 на бюджетной основе, как прошедших по 



рейтингу документов об образовании, в число обучающихся ГБПОУ «СПК» 

следующих абитуриентов: 

1) Агафонова Романа Александровича 

2) Валькова Александра Тимуровича 

3) Волкова Артёма Александровича 

4) Гамаюрова Родиона Витальевича 

5) Григорьева Даниила Артемовича 

6) Гусева Данила Андреевича 

7) Давыдова Фаниса Маратовича 

8) Лысенкова Артёма Олеговича 

9) Магамадова Адлана Руслановича 

10) Малафеева Руслана Дмитриевича 

11) Муранова Дениса Валериевича 

12) Мурзина Ивана Алексеевича 

13) Николова Ефима Алексеевича 

14) Перфилова Геннадия Николаевича 

15) Ручкина Ивана Денисовича 

16) Саханцева Ивана Андреевича 

17) Тимербулатова Дмитрия Руслановича 

18) Тимофеева Дениса Владимировича 

19) Титову Валерию Михайловну 

20) Тырышкина Никиту Даниловича 

21) Хвостова Савелия Александровича 

22) Черенкова Кирилла Дмитриевича 

23) Черепова Александра Олеговича 

24) Чернобаева Андрея Алексеевича 

22. Зачислить с 01.09.2025 на 1 курс по образовательной программе 

среднего профессионального образования по специальности 27.02.07 

Управление качеством продукции, процессов и услуг (по отраслям) на очную 

форму обучения в группу 2519 УК-1 на бюджетной основе, как прошедших по 



рейтингу документов об образовании, в число обучающихся ГБПОУ «СПК» 

следующих абитуриентов: 

1) Акимову Варвару Сергеевну 

2) Базанову Олесю Сергеевну 

3) Бирюкову Марию Владимировну 

4) Бирюлину Анастасию Алексеевну 

5) Варламова Артёма Михайловича 

6) Вашуркову Юлию Сергеевну 

7) Драгункину Яну Олеговну 

8) Клименко Татьяну Александровну 

9) Косолапову Евгению Александровну 

10) Лексину Екатерину Владимировну 

11) Линькову Татьяну Валерьевну 

12) Лобанову Дарью Константиновну 

13) Майорову Карину Алексеевну 

14) Никонорову Наталью Григорьевну 

15) Попкову Арину Владимировну 

16) Прокофьеву Елену Александровну 

17) Соломаха Наталью Константиновну 

18) Сорокину Светлану Владимировну 

19) Шаркова Рафаэля Руслановича 

20) Шерстневу Юлию Андреевну 

21) Шовырину Татьяну Алексеевну 

23. Зачислить с 01.09.2025 на 1 курс по образовательной программе 

среднего профессионального образования по специальности 27.02.07 

Управление качеством продукции, процессов и услуг (по отраслям) на очную 

форму обучения в группу 2520 УК-1 на бюджетной основе в первоочередном 

порядке в число обучающихся ГБПОУ «СПК» следующих абитуриентов: 

1) Вагурину Арину Евгеньевну 

2) Вагурину Ульяну Евгеньевну 



24. Зачислить с 01.09.2025 на 1 курс по образовательной программе 

среднего профессионального образования по специальности 27.02.07 

Управление качеством продукции, процессов и услуг (по отраслям) на очную 

форму обучения в группу 2520 УК-1 на бюджетной основе, как прошедших по 

рейтингу документов об образовании, в число обучающихся ГБПОУ «СПК» 

следующих абитуриентов: 

1) Алкарева Николая Александровича 

2) Антипову Елизавету Руслановну 

3) Бурову Валерию Геннадьевну 

4) Гаранину Дарью Максимовну 

5) Гурьянову Валерию Олеговну 

6) Дашиневич Викторию Алексеевну 

7) Когарова Данила Андреевича 

8) Крючкову Елизавету Алексеевну 

9) Кудрявцеву Ангелину Алексеевну 

10) Накрайникову Элину Сергеевну 

11) Панкова Дмитрия Николаевича 

12) Потапову Веронику Андреевну 

13) Рядинских Марию Васильевну 

14) Сафиулину Анастасию Руслановну 

15) Сафронову Арину Александровну 

16) Селиванову Дарью Александровну 

17) Сидорову Екатерину Григорьевну 

18) Смирнову Полину Артемовну 

19) Солодкову Софью Андреевну 

20) Тимофееву Софью Сергеевну 

21) Фадееву Александру Сергеевну 

22) Фролову Диану Евгеньевну 

23) Чулочникову Ульяну Евгеньевну 

25. Зачислить с 01.09.2025 на 1 курс по образовательной программе 

профессионального обучения 18446 Слесарь механосборочных работ на 



очную форму обучения в группу 2526 СМР-1 на бюджетной основе в число 

обучающихся ГБПОУ «СПК» следующих абитуриентов: 

1) Безручкова Дмитрия Сергеевича 

2) Бурнина Данила Вячеславовича 

3) Вафина Матвея Рустамовича 

4) Крюкова Дениса Витальевича 

5) Ладинскова Максима Владимировича 

6) Лаптева Виктора Александровича 

7) Малкина Вадима Витальевича 

8) Придыбайло Егора Андреевича 

9) Ситникова Никиту Дмитриевича 

10) Фомина Алексея Михайловича 

26. Зачислить с 01.09.2025 на 1 курс по образовательной программе 

профессионального обучения 18446 Слесарь механосборочных работ на 

очную форму обучения в группу 2527 СМР-1 на бюджетной основе в число 

обучающихся ГБПОУ «СПК» следующих абитуриентов: 

1) Бобина Дмитрия Ивановича 

2) Диганаева Артёма Руслановича 

3) Захарова Егора Евгеньевича 

4) Косенко Илью Сергеевича 

5) Павлова Ярослава Александровича 

6) Сорокина Максима Сергеевича 

7) Тамояна Файзо Ромиковича 

8) Чекушкина Ивана Андреевича 

9) Чемодурова Алексея Алексеевича 

10) Шпагина Илью Вячеславовича 

27. Начальнику учебного отдела Синяк К.Н. абитуриентам, 

зачисленным в число обучающихся ГБПОУ «СПК», подготовить и выдать 

студенческие билеты, зачетные книжки. 



28. Заместителю директора по воспитательной работе Кузнецовой 

И.А. назначить классных руководителей для вышеперечисленных учебных 

групп. 

29. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по учебной работе Колбехину Е.Н. 

 

Директор ГБПОУ «СПК»       О.Н. Шиляева  

 

С приказом ознакомлены: _____________________ / Е.Н. Колбехина 

 _____________________ / К.Н Синяк 

 _____________________ / И.А. Кузнецова 


		2025-08-20T16:43:31+0400
	00ae4864d049f3a95e
	Шиляева Ольга Николаевна




